
   
 
  
 

  
 

 
    
 
 

35ème édition 4ème épreuve 
Jeudi 17 février 2022  

 Sainte-Flaive-des-Loups 132.6 Km  
 

 
 
 
                                                  
  



 

 

Jeudi 17 Février 2022 - 4ème épreuve 

PERMANENCE : Salle Socio-culturelle L'Ormeaux  Rte de Nieul                                        11h30 - 12h30 
REUNION DIRECTEURS SPORTIFS : Salle Socioculturelle L'Ormeaux Rte de Nieul                   12h15       
EMARGEMENT : Podium 13 rue de Haut Bourg                                                          jusqu’à   13h00 
APPEL DES COURREURS :  Podium 13 rue de Haut Bourg                                                                13h00           
CONTROLE MEDICAL :  Salle Socioculturelle L'Ormeaux  Rte de Nieul                                                 
DOUCHES : Salle Socioculturelle L'Ormeaux  Rte de Nieul                                                 

FREQUECE  RADIO :   157.5750 mhz 
HOPITAL :    La Roche sur Yon   02 51 44 61 61 
DEPART REEL :   13h30   Devant le podium 
DISTANCE :  132.6 Km   6 x 22.1 km  
ZONE DECHET :Après carrefour D80 / Rte de Bourdigal 
POINT CHAUD :  Sommet de Côte rue des Forgerons Le Girouard Km : 38.2 – 60.3 – 82.4 
RUSH :Sur la Ligne                                                                           Km: 22.1 – 66.3 – 110.5                                                        
POINT DANGEUREUX :Traversée Le Girouard  rétrécissement      Km 14.8 - 15.6  
                                                                              Ilot                         Km 15.9  
                                        RP entrée Ste Flaive ralentisseur très haut        Km 21.4 
                                        Rue de la Louvetière Chicane                            Km 21.8 
 
DEVIATION ARRIVEE :  300 m avant la ligne tout droit  parking salle Socio-culturelle.  
 



Sainte Flaive des Loups le 17/02/ 2022

Route Commune LIBELLE sens inter Distance
Reste à 

courir

VO
Sainte Flaive 

des Loups

RUE DU HAUT BOURG face au N° 13                                                    

DEPART REEL
0 132,6 13:30 13:30

VO Carrefour Rue du Haut Bourg / Rue des Lauriers          T Droit 0,3 0,3 132,3 13:30 13:30

VO Carrefour Rue du Haut Bourg / Rue de la Louvetière A Droite 0,3 0,6 132,0 13:30 13:30

VO RP  Rue de la Louvetière 2
 ème 

Sortie 0,6 1,2 131,4 13:31 13:31

D80 Carrefrour le Moulin des évêques T Droit 0,6 1,8 130,8 13:32 13:32

D80 Carrefrour D80 Rte de Bourdigal A Droite 0,5 2,3 130,3 13:33 13:33

VO Carrefour Bourdigal / D12 A Gauche 1,2 3,5 129,1 13:35 13:34

D12 Carrefour D12 / Le Moulin du Beignon T Droit 0,8 4,3 128,3 13:36 13:35

Carrefour D12 / L'Audouinière T Droit 0,8 5,1 127,5 13:37 13:36

Carrefour D12 / La Coiffaudière T Droit 0,5 5,6 127,0 13:38 13:37

D12 Nieul Le Dolent Carrefour D12 / La Garandelière T Droit 1,3 6,9 125,7 13:39 13:39

D12 Carrefour D12 / D4  La Tinetière A Droite 1,4 8,3 124,3 13:41 13:41

D4 Carrefour Rue Henri Le Pot / La Monerie A Droite 0,1 8,4 124,2 13:42 13:41

Carrefour  La Monerie / Rue de la Poste A Droite 0,6 9 123,6 13:42 13:42

Carrefour lieu dit La Gaubardière  T Droit 1 10,3 122,3 13:44 13:43

VO Le Girouard Carrefour Lieu dit La Pognère La Bourie T Droit 3,2 13,5 119,1 13:49 13:48

Entrée Le Girouard                                                                    Chicanes 0,9 14,4 118,2 13:50 13:49

Carrefour Rue du Stade / Rue des Chataigniers 0,8 15,2 117,4 13:51 13:50

 Rue du Stade                                                              RETRECISSEMENT 15,2 117,4 13:51 13:50

Carrefour Rue du Stade / Rue des Forgerons A Droite 0,4 15,6 117,0 13:52 13:50

D80 Carrefour Rue des Forgerons / Rue du Moulin         RETECISSEMENT 0,2 15,8 116,8 13:52 13:51

D80 Carrefour Rue des Forgerons / Rue de La Minerie                       ILOTS 0,1 15,9 116,7 13:52 13:51

D80 Carrefour Rue des Forgerons / Rte de la Gendronnière 0,3 16,4 116,2 13:53 13:51

D80 Carrefour D80 / Rte de La Bourie / La Brossardière A Gauche 0,7 17,1 115,5 13:54 13:52

D80 Ste Flaive Carrefour D80 / Rte de la Villeneuve A Gauche 3,4 20,5 112,1 13:59 13:57

Carrefour Rte de la Villeneuve / Rue du Ruisseau 0,3 20,8 111,8 13:59 13:57

Carrefour  Rte de la Villeneuve / Rte de La Chapelle des Achards A Droite 0,2 21 111,6 14:00 13:58

Carrefour  Rte de La Chapelle des Achards / Rte du GUY 21 111,6 14:00 13:58

Carrefour  Rte de La Chapelle des Achards / Allée des Pavillons 21 111,6 14:00 13:58

RP  Rte de La Chapelle / Rue du Petit Logis 1
ère 

Sortie 0,4 21,4 111,2 14:00 13:58

D12 Carrefour Rue du Petit Logis / Ch de La Borderie 21,4 111,2 14:00 13:58

Sortie centre comercial 21,4 111,2 14:00 13:58

Carrefour Rue du Petit Logis / Rue de La Louvetière A Gauche 0,3 21,7 110,9 14:01 13:58

Carrefour Rte de la Louvetière / Rue du du Haut Bourg 0,2 21,9 110,7 14:01 13:59

1
er

  PASSAGE SUR LA LIGNE                                 RUSH 0,2 22,1 110,5 14:01 13:59

VO Carrefour Rue du Haut Bourg / Rue de la Louvetière A Droite 0,3 22,7 109,9 14:02 14:00

VO RP  Rue de la Louvetière 2
 ème 

Sortie 0,6 23,3 109,3 14:03 14:01

VO Carrefour Bourdigal / D12 A Gauche 1,2 25,6 107,0 14:06 14:04

D12 Carrefour D12 / D4  La Tinetière A Droite 1,4 30,4 102,2 14:13 14:10

VO Le Girouard Carrefour Lieu dit La Pognère La Bourie T Droit 3,2 35,6 97,0 14:20 14:17

Entrée Le Girouard                                                                    Chicanes 0,9 36,5 96,1 14:22 14:18

SOMMET CÔTE RUE DES FORGERONS     POINT CHAUD 0,2 38,2 94,4 14:24 14:20

D80 Sainte Flaive Carrefour D80 / Rte de la Villeneuve A Gauche 3,4 42,6 90,0 14:30 14:26

RP  Rte de La Chapelle / Rue du Petit Logis 1
ère 

Sortie 0,4 43,5 89,1 14:32 14:28

2
ème 

PASSAGE SUR LA LIGNE  0,2 44,2 88,4 14:33 14:28

D80 Carrefrour D80 Rte de Bourdigal A Droite 0,5 46,5 86,1 14:36 14:32

VO Carrefour Bourdigal / D12 A Gauche 1,2 47,7 84,9 14:38 14:33

D12 Carrefour D12 / D4  La Tinetière A Droite 1,4 52,5 80,1 14:45 14:40

D80 Carrefour Rue des Forgerons / Rue du Moulin         RETECISSEMENT 0,2 60 72,6 14:55 14:50

SOMMET CÔTE RUE DES FORGERONS     POINT CHAUD 0,2 60,3 72,3 14:56 14:50

Moyenne Horaire      

42            45



Route Commune LIBELLE sens inter Distance
Reste à 

courir

D80 Sainte Flaive Carrefour D80 / Rte de la Villeneuve A Gauche 3,4 64,7 67,9 15:02 14:56

3
ème 

PASSAGE SUR LA LIGNE                                 RUSH 0,2 66,3 66,3 15:04 14:58

D12 Carrefour D12 / D4  La Tinetière A Droite 1,4 74,6 58,0 15:16 15:09

SOMMET CÔTE RUE DES FORGERONS     POINT CHAUD 0,2 82,4 50,2 15:27 15:19

D80 Sainte Flaive Carrefour D80 / Rte de la Villeneuve A Gauche 3,4 86,8 45,8 15:34 15:25

4
ème 

PASSAGE SUR LA LIGNE  0,2 88,4 44,2 15:36 15:27

VO Carrefour Bourdigal / D12 A Gauche 1,2 91,9 40,7 15:41 15:32

D12 Carrefour D12 / D4  La Tinetière A Droite 1,4 96,7 35,9 15:48 15:38

Carrefour Rue du Stade / Rue des Forgerons A Droite 0,4 104 28,6 15:58 15:48

D80 Carrefour Rue des Forgerons / Rue du Moulin         RETECISSEMENT 0,2 104,2 28,4 15:58 15:48

D80 Sainte Flaive Carrefour D80 / Rte de la Villeneuve A Gauche 3,4 108,9 23,7 16:05 15:55

5
ème 

PASSAGE SUR LA LIGNE                                 RUSH 0,2 110,5 22,1 16:07 15:57

D80 Carrefrour D80 Rte de Bourdigal A Droite 0,5 112,8 19,8 16:11 16:00

VO Carrefour Bourdigal / D12 A Gauche 1,2 114 18,6 16:12 16:02

D12 Carrefour D12 / D4  La Tinetière A Droite 1,4 118,8 13,8 16:19 16:08

 Rue du Stade                                                              RETRECISSEMENT 125,7 6,9 16:29 16:17

Carrefour Rue du Stade / Rue des Forgerons A Droite 0,4 126,1 6,5 16:30 16:18

D80 Carrefour Rue des Forgerons / Rue du Moulin         RETECISSEMENT 0,2 126,3 6,3 16:30 16:18

D80 Carrefour Rue des Forgerons / Rue de La Minerie                       ILOTS 0,1 126,4 6,2 16:30 16:18

D12 Carrefour Rue du Petit Logis / Ch de La Borderie 131,9 0,7 16:38 16:25

6
ème 

PASSAGE SUR LA LIGNE                        ARRIVEE 0,2 132,6 0,0 16:39 16:26

Ils prendront toutes les dispositions utiles en cas d'embarras de la voie publique.

Ils ne quitteront les points qu'après le passage de la voiture balai.

Les signaleurs seront sur les points 25 minutes avant l'heure prévue sur l'horaire.

Moyenne Horaire      

42            45


